Sempozyumun birinci gününün son oturumu, saat 17:00 da, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nden Doç. Dr. Nur Ahmet Kurban’ın başkanlığında başlamıştır. İlk teblię, Kilis 7 Aralık Üniversitesi’nden, Dr. Öğr. Üyesi Aysenur Fidan tarafından, “Şâtıbî (ö. 790/1388)’nin Mekke’yi Temel Alan Yaklaşımı Mekki ve Medenî Ayetleri Anlamada Bir Usul Önerebilir mi?” başlıklı çalışmasıyla sunulmuştur. Billhassa makasid düşüncesiyle ilim dünyasında adından çokça söz ettiren müellifler arasında yer alan İbrahim b.